
Distanční výuka 
 
Podmínky distanční výuky v Mateřské škole v Hranicích  
pro děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné. 
 
Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, nebo z důvodu 
nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona / KHS/, nebo z důvodu nařízení 
karantény podle zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní přítomnost většiny 
dětí, pro které je předškolní vzdělávání povinné, poskytuje škola dotčeným dětem 
vzdělávání distančním způsobem. 
 
V případě, že se povinného předškolního vzdělávání nebude moci zúčastnit více jak jedna 
polovina dětí, poskytne MŠ dotčeným dětem vzdělávání distančním způsobem. 
 
V případě, že se opatření či karanténa týká pouze omezeného počtu dětí, který nepřekročí 
jednu polovinu dětí, pro které je vzdělávání povinné, pokračuje výuka těch, kteří zůstávají 
ve škole, běžným způsobem. MŠ nemá v tomto případě povinnost poskytovat vzdělávání 
distančním způsobem a postupuje obdobně jako v běžné situaci, kdy děti nejsou přítomní 
ve škole, např. z důvodu nemoci. 
 
Rodiče, pokud budou mít zájem, mohou s učitelkami z předškolní třídy na 
tel.čísle  603 388 427  domluvit individuální poradenskou schůzku. 
 
  
Výukové materiály : 
 
www.vesela-chaloupka.cz 

 
www.predskolaci.cz 

 
www.detsky-web.cz 

 
krokotak.com 
 
www.tvorivedeti.cz 

 
www.sikovny-cvrcek.cz 

 
www.napadyproanicku.cz 

http://www.vesela-chaloupka.cz/
http://www.predskolaci.cz/
http://www.detsky-web.cz/
http://www.tvorivedeti.cz/
http://www.sikovny-cvrcek.cz/

